



Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118  
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
e-mail: [szp@dala.pl](mailto:szp@dala.pl)

Częstochowa, dnia 28.07.2015 r.

Znak sprawy: DAZ.26.065.2015 r.  
L. dz. 2074/15 r.

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

**Dotyczy:** wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wdrożenie kompleksowego systemu zarządzania w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

### Wyjaśnienia treści SIWZ - 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie - jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

#### Pytanie 1:

W specyfikacji przetargowej (zał. 10 do SIWZ, pkt.2, podpunkt i – drukarki sieciowe A4)

Pozycja w tabeli – 3 – technologia druku.

Wymagana jest: Laserowa monochromatyczna.

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie drukarki z technologią druku: LED ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drukarki z technologią druku: LED, ponieważ są one odmianą drukarek laserowych.

#### Pytanie 2:

Dot. zapisu SIWZ:

„16. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 96 ust. 3 ustawy PZP oferty składane w postępowaniu o zamówienie publiczne są jawne i podlegają udostępnieniu od chwili ich otwarcia, z wyjątkiem informacji stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli Wykonawca, nie później niż w terminie składania ofert, zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa:

.....

2) stosowne zastrzeżenie Wykonawca winien złożyć na Formularzu ofertowym. W przeciwnym razie cała oferta zostanie ujawniona na życzenie każdego podmiotu....”

Proszę o wskazanie miejsca w Formularzu ofertowym w którym należy takie zastrzeżenie umieścić.

#### Odpowiedź:

Stosowne zastrzeżenie Wykonawca winien umieścić w Formularzu ofertowym (Załącznik Nr 1 do SIWZ) w pkt. 6 pod. nazwą „Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są”.



### Pytanie 3:

Dot. zapisu w Formularzu ofertowym w pkt. 3:

Czy Wykonawca, w miejscu wykropkowanym (zgodnie z art. 36b) powinien wskazać zakres jaki zamierza powierzyć podwykonawcom, czy tylko wskazać podwykonawców w przypadku gdy powołuje się na ich zasoby na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1

### Odpowiedź:

Zgodnie z § 19 ust. 9 SIWZ cyt. „W przypadku powierzenia realizacji zamówienia podwykonawcom, Wykonawca zobowiązany jest **do wskazania w Formularzu oferty części zamówienia, której realizację powierzy podwykonawcy**. W przypadku braku takiego oświadczenia, Zamawiający uzna, iż Wykonawca będzie realizował zamówienie bez udziału podwykonawcy”.

Natomiast zgodnie z § 6 ust. 2 SIWZ cyt. „Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy PZP Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolność finansową lub ekonomiczną innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie (w formie oryginału) tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia (wzór zobowiązania stanowi **Załącznik Nr 13 do SIWZ** (oryginał):

- 1) w powyższej sytuacji w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów Zamawiający zażąda aby powyższy dokument dotyczył w szczególności:
  - a) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
  - b) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia,
  - c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem,
  - d) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest udostępniona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

**Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.**

**Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 14 sierpnia 2015 r. o godz. 10:00, nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14 sierpnia 2015 r. o godz. 10:45.**

**DYREKTOR  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJSWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE**

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

**LEK. MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA - PANKIEWICZ**  
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....  
**Podpis Kierownika Zamawiającego**

---

Projekt „Wdrożenie kompleksowego systemu zarządzania w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007- 2013